
Kupní smlouva 
k nabídce číslo: 20318175-18-87155 

 

 

I. Smluvní strany 

 
Kupující: 
 

                  Eko Bi s.r.o. 

sídlem  Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

IČ     64827500 

DIČ    CZ64827500 

zástupce    Zdeněk Řehák, Jednatel 

bank. spojení                                    ČSOB, a.s. pobočka Česká Třebová  

číslo účtu    212186601 / 0300                                         

Společnost zapsána dne 19.12.1995 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové pod sp. zn. C 9386 

 

kontaktní osoba                              Zdeněk Řehák 

telefon                                            731 125 802 

(dále jen „kupující“) 

a 

 

 

Prodávající: 

 

Společnost                                             BON-CAR Svitavy, s.r.o. 
       sídlem                                              U Tří Mostů 847/7, 56802 Svitavy  

       IČO                                                  25978837 

       DIČ                                                  CZ25978837 

       spisová složka                                 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

       zástupce                                           Helenou Lopatníkovou, Prokura 

       bank. spojení                                    KB Svitavy 

       číslo účtu                                          9071840227/0100 

      Společnost zapsána dne 11.12.2002 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci                                                

Králové pod sp. Zn. C 18410   

 

       kontaktní osoba                                Karel Kilian 

       telefon                                              736773820 

 

 
 (dále jen „prodávající“) 

 

 (společně též „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 



II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat nový malý nákladní vůz VAN a kupující odebrat a zaplatit vůz dle 

specifikované nabídky číslo: 20318175-18-87155, která je nedílnou součástí smlouvy viz Příloha č. 1 

 
 

III. 

Doba dodání 
 

1.     Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do 30.6. 2018. 

 

 

IV. 

Kupní cena 

 

1. Cena vozu 

1.1. Cena za dodání vozu byla sjednána ve výši 272.976,-Kč  (slovy 

dvěstěsedmdesátdvatisícdevětsetsedmdesátšest korun českých). V ceně je zahrnuta daň z přidané 

hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.  

1.2. Cena je sjednána jako cena pevná. Prodávající není v žádném případě oprávněn požadovat zvýšení 

ceny vozu. 

1.3.  Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu smlouvy, jakmile je mu dodané zboží předáno.  

 

2. Platební podmínky 

2.1. Nárok prodávajícího na zaplacení ceny za dodání vozu, vzniká dnem, kdy je vozidlo předáno 

kupujícímu na základě předávacího protokolu.  

2.2. Cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu prodávajícího (dále jen „faktura“), a to 

bezhotovostně na shora uvedený účet prodávajícího. Faktura je splatná do 14-ti dnů od doručení. 

Součástí faktury bude jako příloha též kopie protokolu o předání a převzetí díla. 

2.3. Jakékoli změny týkající se uvedeného peněžního ústavu nebo účtu je prodávající povinen zaslat 

kupujícímu nejméně 10 dnů přede dnem splatnosti ceny vozu; poruší-li prodávající tuto povinnost, 

není kupující odpovědný za škodu, která prodávajícímu v této souvislosti vznikne; kupující není 

v takovém případě v prodlení s úhradou ceny vozu. 
 

 

V. 

Sankce 

 
1. Při nedodržení termínu dodání je prodávající povinnen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z 

celkové částky za každý den prodlení. 

 

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny má prodávající právo požadovat vedle zaplacení ceny též 

úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

 



V. 

Odpovědnost za vady 
 

1. Vozidlo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určeném v nabídkové dokumentaci předané 

kupujícímu.  

2. Prodávající odpovídá za vady, které má vozidlo při převzetí kupujícím, jakož i za vady, které se 

vyskytnou po převzetí v záruční době; záruční doba je 36 měsíců, nebo 100 000 km (co nastane 

dříve) ode dne převzetí vozu. Převzetím se pro účely tohoto článku rozumí den, kdy je vozidlo 

předáno a sepsán protokol o předání a převzetí díla. Místem předání vozu je sídlo odběratele Eko Bi 

s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová.  

3.  Kupující má v případě řádné reklamace vad vozidla nároky z vad vozu stanovené občanským 

zákoníkem. Tyto nároky musí být písemně uplatněny (reklamovány) u prodávajícího, v záruční době, 

jinak práva zaniknou. Kupující je povinen v reklamaci uvést povahu vady a to, jak se vada projevuje. 

Kupující bere na vědomí, že není oprávněn do předmětu díla zasahovat, upravovat jej, popř. jakkoliv 

měnit jeho funkci nebo vzhled a odstraňovat vadu svépomocí, ledaže by takto odvracel 

bezprostředně hrozící škodu. Pokud se tak stane, a nepůjde o prokazatelnou bezprostředně hrozící 

škodu, nevzniká prodávajícímu odpovědnost za vzniklé vady.  
 

 

VI. 

Další ujednání 
 

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě  obou stran formou písemných 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. 

 

2.    Tato smlouva je vyhotovená ve 2 vyhotoveních, obou s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží jeden exemplář.  

 

3.      Ve věcech touto smlouvou neupravených se odkazuje na Občanský zákoník. 

 

   

 
Datum uzavření smlouvy:  ……………………………………… 

 

                

             

..................................................         .............................................. 

 Za prodávajícího          Za kupujícího 

 


